

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Eltzeko dilistak barazkiekin · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Pasta tomatearekin · Oilasko hularkia barazki saltsan · Etxeko bizkotxoak
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Dilistak barazkiekin · Txekor albondigak barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Etxeko patata tortila tomatearekin · Arrautzekin eginiko etxeko natilak	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txitxirioak barazkiekin · Arrai urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Etxeko kroketak piperrekin · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella inegrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Txerri xolomoa barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Dilistak barazkitxoekin · Legatza saltsa berdean arrautza gortuarekin · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Barazki eta haragi lasaña · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Txekor eskalopea letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Barazki eta artatxiki pastela · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Pasta gazta eta arrautzarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txitxirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrai urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Dilistak barazkiekin · Etxeko patata tortila barazki guarnizioarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Indioilar hanburesak barazki guarnizioarekin · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Eltzeko dilistak barazkiekin · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Pasta tomatearekin · Oilasko hularkia barazki saltsan · Etxeko bizkotxo
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Porrupatata · Txekor albondigak barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Etxeko patata tortila tomatearekin · Arrautzekin eginiko etxeko natilak	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txitxirioak barazkiekin · Arrai urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Etxeko kroketak piperrekin · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella inegrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Txerri xolomoa barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Porrupatata · Legatza saltsa berdean arrautza gortuarekin · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Barazki eta haragi lasaña · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Txekor eskalopea letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Arroza inegrala barazkiekin · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Pasta gazta eta arrautzarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txitxirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrai urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Porrupatata · Etxeko patata tortila barazki guarnizioarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Indioilar hanburesak barazki guarnizioarekin · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Pasta tomatearekin · Oilasko hularkia barazki saltsan · Etxeko bizkotxo
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Porrupatata · Txekor albondigak barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Etxeko patata tortila tomatearekin · Arrautzekin eginiko etxeko natilak	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txitxirioak barazkiekin · Arrai urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Etxeko kroketak piperrekin · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella inegrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Txerri xolomoa barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Porrupatata · Legatza saltsa berdean arrautza gortuarekin · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Barazki eta haragi lasaña · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Txekor eskalopea letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Arroza inegrala barazkiekin · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Pasta gazta eta arrautzarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txitxirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrai urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Porrupatata · Etxeko patata tortila barazki guarnizioarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Indioilar hanburesak barazki guarnizioarekin · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Gluten gabeko kroketak entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Gluten gabeko pasta tomatearekin · Oilasko bularkia barazki saltsan · Jogurta
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Porrupatata · Gluten gabeko txekor hanburgesa barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Etxeko patata tortila tomatearekin · Arrautzekin eginiko etxeko natilak	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txitxirioak barazkiekin · Arrain urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Gluten gabeko kroketak · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella integrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Txerri xolomoa barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Porrupatata · Legatza saltsa berdean arrautza gortuarekin · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Gluten gabeko barazki eta haragi lasaña · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Txekor xerra letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Arroza integrala barazkiekin · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Gluten gabeko pasta gazta eta arrautzarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txitxirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrain urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Porrupatata · Etxeko patata tortila barazki guarnizioarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Gluten gabeko txekor hanburgesa barazki saltsan · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Gluten gabeko kroketak entsaladarekin · Fruta	

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Pasta tomatearekin · Oilasko hularkia barazki saltsan · Etxeko bizkotxo
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Porrupatata · Txekor albondigak barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Etxeko patata tortila tomatearekin · Arrautzekin eginiko etxeko natilak	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txitxirioak barazkiekin · Arrai urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Etxeko kroketak piperrekin · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella inegrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Txerri xolomoa barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Porrupatata · Legatza saltsa berdean arrautza gortuarekin · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Barazki eta haragi lasaña · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Txekor eskalopea letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Arroza inegrala barazkiekin · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Pasta gazta eta arrautzarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txitxirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrai urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Porrupatata · Etxeko patata tortila barazki guarnizioarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Indioilar hanburesak barazki guarnizioarekin · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Porrupatata · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Eltzeko dilistak barazkiekin · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Pasta tomatearekin · Oilasko hularkia barazki saltsan · Etxeko bizkotxoak
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Dilistak barazkiekin · Txekor albondigak barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Etxeko patata tortila tomatearekin · Arrautzekin eginiko etxeko natilak	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txitxirioak barazkiekin · Arrai urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Etxeko kroketak piperrekin · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella inegrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Txerri xolomoa barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Dilistak barazkitxoekin · Legatza saltsa berdean arrautza gortuarekin · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Barazki eta haragi lasaña · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Txekor eskalopea letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Barazki eta artatxiki pastela · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Pasta gazta eta arrautzarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txitxirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrai urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Dilistak barazkiekin · Etxeko patata tortila barazki guarnizioarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Indioilar hanburesak barazki guarnizioarekin · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Eltzeko dilistak barazkiekin · Bakailo tortila letxugarekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Urdaiazpiko eta gazta eskalopea entsaladarekin · Fruta	

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Eltzeko dilistak barazkiekin · Oilasko izterra barazkiekin · Etxeko fruta irabiatua	2 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	3 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Arrautza gabeko bakailo mokadutxoak entsaladarekin · Fruta	4 Kal 967 · P 58 · HK 126 · Lip 50 · Arrautza gabeko pasta tomatearekin · Oilasko bularkia barazki saltsan · Jogurta
7 Kal 844 · P 28 · HK 123 · Lip 24 · Dilistak barazkiekin · Oilasko bularkia barazki saltsan · Fruta	8 Kal 877 · P 30 · HK 95 · Lip 44 · Barazki purea · Indioilarra barazki salteatuekin · Jogurta	9 Kal 848 · P 47 · HK 65 · Lip 41 · Txixirioak barazkiekin · Arrain urdina letxugarekin · Fruta	10 Kal 613 · P 19 · HK 67 · Lip 32 · Denboraldiko barazkiak · Arrautza gabeko bakailo mokadutxoak · Jogurta	11 Kal 858 · P 40 · HK 87 · Lip 36 · Barazki paella integrala · Legatza labean letxugarekin · Fruta
14 Kal 680 · P 29 · HK 62 · Lip 36 · Barazki anitzeko purea · Oilasko bularkia barazki guarnizioarekin · Edateko jogurta	15 Kal 678 · P 43 · HK 66 · Lip 24 · Dilistak barazkitxoekin · Legatza saltsa berdean · Fruta	16 Kal 906 · P 29 · HK 110 · Lip 40 · Denboraldiko barazkiak · Arrautza gabeko pasta barazkiekin · Etxeko sagar gelatina	17 Kal 617 · P 41 · HK 50 · Lip 25 · Barazki purea · Legatza labean letxugarekin · Fruta	18 Kal 745 · P 25 · HK 111 · Lip 23 · Babarrunak barazkiekin · Barazki eta artatxiki pastela · Etxeko fruta konpota
21 Kal 937 · P 55 · HK 99 · Lip 33 · Arrautza gabeko pasta gaztarekin · Indioilar gisatua barazki saltsan · Fruta	22 Kal 623 · P 35 · HK 52 · Lip 28 · Denboraldiko barazkia · Oilasko izter errea limoi saltsarekin · Fruta	23 Kal 878 · P 29 · HK 128 · Lip 29 · Txixirioak barazkiekin · Barazkiak arroza integralarekin · Jogurta	24 Kal 864 · P 43 · HK 82 · Lip 42 · Barazki purea · Arrain urdina letxugarekin · Etxeko arroz esnea	25 Kal 786 · P 36 · HK 81 · Lip 33 · Dilistak barazkiekin · Legatza labean letxugarekin · Fruta
28 Kal 720 · P 45 · HK 58 · Lip 29 · Denboraldiko barazkiak · Oilasko bularkia barazki guarnizioarekin · Fruta	29 Kal 915 · P 33 · HK 132 · Lip 30 · Eltzeko dilistak barazkiekin · Oilasko izterra barazkiekin · Etxeko fruta irabiatua	30 Kal 774 · P 32 · HK 107 · Lip 25 · Barazkiak arrozarekin · Legatza labean barazki guarnizioarekin · Sagar konpota	31 Kal 613 · P 25 · HK 50 · Lip 32 · Barazki purea · Arrautza gabeko bakailo mokadutxoak entsaladarekin · Fruta	